[bookmark: _GoBack]令和７年　　月　　日

塩　竈　市　長　殿

塩竈市広告入り公用共通封筒及び窓口用封筒無償提供申込書

塩竈市が募集する公用共通封筒及び窓口用封筒の無償提供について、下記のとおり申し込みます。
記
１　申込者の情報
	フリガナ

	名称

	代表者氏名

	所在地

	連絡先
	担当部署

	担当者

	電話

	ＦＡＸ

	e-mail

	広告入り封筒
提供実績
※当市における実績を優先して記入してください。
※実績を証明する契約書または実際に作成した封筒を提出してください。
	自治体名
	封筒の種別
	事業年度

	その他
	[bookmark: _Hlk117258366]※「塩竈市広告入り公用共通封筒及び窓口用封筒」無償提供事業者募集要項に記載された申込資格を満たしています。
※塩竈市広告事業実施要綱、塩竈市広告掲載に関する基準及び関係法令を遵守します。
※塩竈市が市税納付状況調査を行うことに同意します。

【添付書類】
□登記事項証明書
□会社概要
□塩竈市暴力団排除条例に係る誓約書
□使用する紙見本（他の自治体等に納めている実際の封筒でも可）